UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng công chứng

Ngô Hồng Tuấn; đăng ký hành nghề, cấp Thẻ công chứng viên

cho các công chứng viên Ngô Hồng Tuấn, Trương Ngọc Bình

Thực hiện Luật Công chứng năm 2014 và các văn bản hướng dẫn thi hành

Luật Công chứng.

Theo hồ sơ đề nghị đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng và hồ

sơ đăng ký hành nghề và cấp thẻ công chứng viên ký ngày 07/4/2022 của Văn

phòng công chứng Ngô Hồng Tuấn.

1. Sở Tư pháp thông báo việc cấp Giấy đăng ký hoạt động cho Văn phòng

công chứng Ngô Hồng Tuấn với các nội dung sau:

1.1. Tên gọi của Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG NGÔ HỒNG TUẤN

- Giấy đăng ký hoạt động số 70/TP-ĐKHĐ-CC, do Sở Tư pháp cấp ngày

08/4/2022.

- Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số: 125/QĐ-

UBND ngày 19/01/2022 của UBND tỉnh Bình Phước.

- Địa chỉ trụ sở: Khu phố Thanh Xuân, thị trấn Thanh Bình, huyện Bù

Đốp, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại: 0974425252;    Email: vpccngohongtuan2022@gmail.com

1.2. Trưởng Văn phòng công chứng:

- Họ và tên: Ngô Hồng Tuấn - Sinh ngày: 11/10/1963.

- Căn cước công dân số: 024063000005 do Cục Cảnh sát Quản lý hành

chính về trật tự xã hội cấp ngày 25/4/2021.

- Hộ khẩu thường trú: BT18 (TT3-1), khu hỗn hợp nhà ở thấp tầng và nhà

trẻ, số 25 Vũ Ngọc Phan, phường Láng Hạ, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội.

- Chỗ ở hiện nay: Khu phố Thanh Xuân, thị trấn Thanh Bình, huyện Bù

Đốp, tỉnh Bình Phước.

- Quyết định bổ nhiệm lại công chứng viên số: 2444/QĐ-BTP ngày

08/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp.

1.3. Danh sách công chứng viên của Văn phòng công chứng như sau:

- Ông Ngô Hồng Tuấn - Công chứng viên hợp danh - Trưởng Văn phòng;

- Ông Trương Ngọc Bình - Công chứng viên hợp danh.

2

2. Ngày 08/4/2022, Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước đã ban hành các Quyết

định về việc đăng ký hành nghề và cấp Thẻ công chứng viên cho các công chứng

viên của Văn phòng công chứng Ngô Hồng Tuấn như sau:

- Ông Ngô Hồng Tuấn - Số thẻ: 253/CCV.

- Ông Trương Ngọc Bình - Số thẻ: 254/CCV.

Sở Tư pháp thông báo cho Trưởng Văn phòng công chứng Ngô Hồng

Tuấn, các công chứng viên Ngô Hồng Tuấn, Trương Ngọc Bình và các tổ chức,

cá nhân có liên quan biết và thực hiện theo đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Bộ Tư pháp (b/c);

- Công an tỉnh;

- Cục Thuế tỉnh;

- Cục Thống kê tỉnh;

- Giám đốc (b/c);

- UBND huyện Bù Đốp;

- Chi cục Thuế khu vục Lộc Ninh – Bù Đốp;

- UBND TT. Thanh Bình (H. Bù Đốp);

- VPCC Ngô Hồng Tuấn;

- CCV Ngô Hồng Tuấn;

- CCV Trương Ngọc Bình;

- Hội Công chứng viên tỉnh BP (để biết);

- Văn phòng Sở;

- Website STP;

- Lưu: VT, P.GD&BTTP.

TUQ.GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T14:27:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Huệ<nguyenthihue.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T14:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T14:51:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T14:51:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!